
 

EDITAL Nº 03/2021  
RETIFICAÇÃO DE ENDEREÇO DE MARABÁ PARA A TERCEIRA FASE - 

ENTREVISTAS.  
 

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIAS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1535, de 09 de 
setembro de 2021 - GAB/SEMAS, considerando os candidatos classificados na 
Segunda Fase do que consta no item 3.3 do Edital nº 03/2021 - SEMAS, de 30 de 
setembro de 2021, que trata do Processo Seletivo Simplificado, para seleção de 
candidatos para a contratação em funções temporárias com Escolaridade de Nível 
Médio e Superior;  
 
CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os 
da legalidade e publicidade.  
 

CONSIDERANDO o andamento da terceira fase (entrevistas) do Processo Seletivo 
2021.3; 
 
CONSIDERANDO a manutenção predial da Unidade Regional de Marabá; 
 
CONSIDERANDO a segurança e integridade dos candidatos; 
 
 
 
RESOLVE:  
 
 
INFORMAR aos candidatos classificados na Segunda Fase (Análise Documental e 
Curricular), para funções a serem desempenhadas na Unidade Regional de Marabá, 
que o local de entrevistas foi alterado para o endereço (Avenida Itacaiunas, nº 1242, 
Quadra B-08, Lt. 02, Bairro Novo Horizonte, Cep. 68503-820), permanecendo 
inalterados a data e horário da entrevista, conforme  informado no SIPROS. 
 
 
Belém/PA, 19 de novembro de 2021.  
 
 
 
HUGO YUTAKA SUENAGA 
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa e Tecnologias - SAGAT. 
 



 
 
 

 
 

MUNICÍPIO / ENDEREÇO RETIFICADO 
 
 

 
MARABÁ Núcleo Regional de Marabá, Avenida Itacaiunas, nº 1242, Quadra B-08, 
Lt. 02, Bairro Novo Horizonte, Cep. 68503-820. 
 


